Efetuado mediante medições e aceites do Fiscal do Contrato. Não será efetuado nenhum pagamento semque haja a execução de serviço.
Os custos relativos à contratação ocorrerão da seguinte forma:
a)InvestSC: R$50.000,00 (cinquenta mil reais);
b)SCPAR Porto de São Francisco do Sul: R$125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais)
c)SCPAR Porto de Imbituba: R$125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais)
A empresa Contratada deverá efetuar os faturamentos e a emissão das notas fiscais correspondentes aovalor devido pelas Contratantes. Com a quitação dos valores acima mencionados, consideram-se os serviçoscontratados completamente